
Uchwała Nr XLIV/910/25 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie przepisów porządkowych 

dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami komunikacji miejskiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 r. 
w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji 
miejskiej w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2022 r. poz. 5020; 
z 2023 r. poz. 7739), wprowadza się następującą zmianę: 

w § 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) grania na instrumentach muzycznych, korzystania z radioodbiorników, użytkowania 

telefonów komórkowych oraz innych urządzeń elektronicznych z wykorzystaniem 
zestawów głośnomówiących lub głośników multimedialnych, w  szczególności 
odtwarzania multimediów dźwiękowych lub zakłócania w inny sposób spokoju 
w pojeździe;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1CA42C-A7E0-4E2F-B040-FA702FD0EED4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/910/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


